
7/2016 (XII.12.) DIÓSJENŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Hatályos: 2016-12-12 -tól
Diósjenő község Önkormányzata Képvisleő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés (f) pontjában megfogalmazott eredeti
jogalkotói hatáskörében eljárva, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről
szóló 1991. évi XX. törvény 138. §. (1) bekezdésének b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §.
Diósjenő Község Önkormányzata 2016. évi költségvetésről szóló 1/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet  (a továbbiakban: Rendelet) 2.
§ . helyébe a következő rendelkezés lép:
 „A képviselő-testület az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2016. évi költségvetési kiadási és bevételi főösszegét  433
894 forintban állapítja meg.

2. §.
A Rendlet 3. §. helyébe a következő rendelkezés lép:

„ Az önkormányzat   2016. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként:”

működési célú támogatások 171 751
közhatalmi bevételek 52 000
működési bevételek 28 117
működési célú átvett pénzeszközök 96 652
felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 200
finanszírozási bevételek 87 420
bevételek összesen: 438 140

A Rendlet 4. §. helyébe a következő rendelkezés lép:
„ Az önkormányzat  2016. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban meghatározott tételekből állnak:”
Személyi jellegű kiadások 93 192
Munkaadót terhelő járulékok 16 076
Dologi jellegű kiadások 115 061
Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 905
Egyéb működési célú kiadások 16 922
Beruházások, felújítások 66 283
tartalék 0
Finanszírozás 126 701
Kiadások összesen: 438 140

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

2016-12-12


